Usr: Alfredo
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

MUNICIPIO DE LORETO
ZACATECAS
Estado Analitico del Activo

Del 02/ene./2022 al 31/mar./2022
(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fechay | 14/jun./2022
01:37 p. m.

Concepto Saldo Inicial| Cargos del periodo| Abonos del periodo Saldo Final | Variacion del Periodo
ACTIVO $213,868,644.92 $108,358,368.83 $91,409,392.44 $230,817,621.31 $16,948,976.39
ACTIVO CIRCULANTE $10,264,842.19 $107,488,984.17 $91,074,392.44 $26,679,433.92 $16,414,591.73

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$5,334,860.70

$53,454,829.18

$38,318,510.14

$20,471,179.74

$15,136,319.04

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$3,871,161.02

$53,891,248.50

$52,755,882.30

$5,006,527.22

$1,135,366.20

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,058,820.47 $142,906.49 $0.00 $1,201,726.96 $142,906.49
ACTIVO NO CIRCULANTE $203,603,802.73 $869,384.66 $335,000.00 $204,138,187.39 $534,384.66
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $213,183,661.50 $336,196.35 $0.00 $213,519,857.85 $336,196.35
BIENES MUEBLES $19,705,820.44 $198,189.31 $335,000.00 $19,569,009.75 -$136,810.69
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$29,285,679.21 $334,999.00 $0.00 -$28,950,680.21 $334,999.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. GUSTAVO AGUILAR ANDRADE
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. SANDRA MAGDALENA MONTOYA PEREZ

TESORERA MUNICIPAL

DRA. NYDIA PAOLA CALVILLO DELGADILLO

SINDICA MUNICIPAL
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